                               barrette quadre e rettangolari
a
mm
b
mm
ITEM CODE
ARTIKEL-CODE
CODE ARTICLE
PRICE
PREIS
PRIX
ITEM CODE
ARTIKEL-CODE
CODE ARTICLE
PRICE
PREIS
PRIX
1,5 3 K10FB01.503335 9,27€               K30B01.503335 9,27€
1,5 4 K10FB01.504335 12,03€             K30B01.504335 12,03€
1,5 6 K10FB01.506335 12,39€             K30B01.506335 12,39€
1,5 8 K10FB01.508335 14,20€             K30B01.508335 14,20€
2,0 2 K10FB02.002335 7,70€               K30B02.002335 7,70€
2,0 4 K10FB02.004335 10,95€             K30B02.004335 10,95€
2,0 5 K10FB02.005335 11,79€             K30B02.005335 11,79€
2,0 6 K10FB02.006335 13,30€             K30B02.006335 13,30€
2,0 7 K10FB02.007335 15,04€             K30B02.007335 15,04€
2,0 8 K10FB02.008335 16,85€             K30B02.008335 16,85€
2,0 9 K10FB02.009335 18,95€             K30B02.009335 18,95€
2,0 10 K10FB02.010335 20,05€             K30B02.010335 20,05€
2,0 12 K10FB02.012335 23,89€             K30B02.012335 23,89€
2,0 14 K10FB02.014335 27,96€             K30B02.014335 27,96€
2,0 16 K10FB02.016335 31,40€             K30B02.016335 31,40€
2,0 18 K10FB02.018335 33,52€             K30B02.018335 33,52€
2,0 20 K10FB02.020335 37,42€             K30B02.020335 37,42€
2,5 6 K10FB02.506335 15,64€             K30B02.506335 15,64€
2,5 8 K10FB02.508335 20,82€             K30B02.508335 20,82€
2,5 10 K10FB02.510335 23,89€             K30B02.510335 23,89€
2,5 12 K10FB02.512335 29,05€             K30B02.512335 29,05€
2,5 14 K10FB02.514335 34,04€             K30B02.514335 34,04€
2,5 16 K10FB02.516335 38,79€             K30B02.516335 38,79€
2,5 18 K10FB02.518335 43,49€             K30B02.518335 43,49€
2,5 20 K10FB02.520335 48,13€             K30B02.520335 48,13€
3,0 3 K10FB03.003335 9,75€               K30B03.003335 9,75€
3,0 4 K10FB03.004335 13,06€             K30B03.004335 13,06€
3,0 5 K10FB03.005335 14,92€             K30B03.005335 14,92€
3,0 6 K10FB03.006335 17,99€             K30B03.006335 17,99€
3,0 7 K10FB03.007335 21,06€             K30B03.007335 21,06€
K30
GRADE
SORTE
NUANCE
K10F
PRICE LIST No.02.22 - 2022
SQUARE AND RECTANGULAR FLAT BARS
QUADRAT- UND RECHTECKSTÄBE
BARREAUX CARRES ET RECTANGULAIRES
335mm
a
b
a
b
Siegfried Schmälzle | Elsa-Brandström-Str. 21 |  D-71229 Leonberg-Höfingen
Telefonnummer+49 (0)7152-948660 | Mobil: +49 (0)172-7284638
contact@schmaelzletools.com | www.schmaelzletools.com
1 / 6
                               barrette quadre e rettangolari
a
mm
b
mm
ITEM CODE
ARTIKEL-CODE
CODE ARTICLE
PRICE
PREIS
PRIX
ITEM CODE
ARTIKEL-CODE
CODE ARTICLE
PRICE
PREIS
PRIX
K30
GRADE
SORTE
NUANCE
K10F
PRICE LIST No.02.22 - 2022
SQUARE AND RECTANGULAR FLAT BARS
QUADRAT- UND RECHTECKSTÄBE
BARREAUX CARRES ET RECTANGULAIRES
335mm
a
b
a
b
Siegfried Schmälzle | Elsa-Brandström-Str. 21 |  D-71229 Leonberg-Höfingen
Telefonnummer+49 (0)7152-948660 | Mobil: +49 (0)172-7284638
contact@schmaelzletools.com | www.schmaelzletools.com
3,0 8 K10FB03.008335 22,63€             K30B03.008335 22,63€
3,0 10 K10FB03.010335 28,31€             K30B03.010335 28,31€
3,0 12 K10FB03.012335 33,58€             K30B03.012335 33,58€
3,0 13 K10FB03.013335 36,56€             K30B03.013335 36,56€
3,0 14 K10FB03.014335 39,48€             K30B03.014335 39,48€
3,0 15 K10FB03.015335 41,37€             K30B03.015335 41,37€
3,0 16 K10FB03.016335 43,78€             K30B03.016335 43,78€
3,0 18 K10FB03.018335 49,34€             K30B03.018335 49,34€
3,0 20 K10FB03.020335 56,33€             K30B03.020335 56,33€
3,0 22 K10FB03.022335 61,88€             K30B03.022335 61,88€
3,0 25 K10FB03.025335 69,45€             K30B03.025335 69,45€
3,0 30 K10FB03.030335 86,58€             K30B03.030335 86,58€
4,0 4 K10FB04.004335 15,64€             K30B04.004335 15,64€
4,0 5 K10FB04.005335 19,43€             K30B04.005335 19,43€
4,0 6 K10FB04.006335 22,98€             K30B04.006335 22,98€
4,0 8 K10FB04.008335 29,22€             K30B04.008335 29,22€
4,0 10 K10FB04.010335 36,79€             K30B04.010335 36,79€
4,0 12 K10FB04.012335 44,12€             K30B04.012335 44,12€
4,0 13 K10FB04.013335 47,67€             K30B04.013335 47,67€
4,0 14 K10FB04.014335 51,34€             K30B04.014335 51,34€
4,0 16 K10FB04.016335 58,56€             K30B04.016335 58,56€
4,0 18 K10FB04.018335 65,78€             K30B04.018335 65,78€
4,0 20 K10FB04.020335 73,06€             K30B04.020335 73,06€
4,0 22 K10FB04.022335 80,79€             K30B04.022335 80,79€
4,0 25 K10FB04.025335 92,08€             K30B04.025335 92,08€
4,0 30 K10FB04.030335 115,16€           K30B04.030335 115,16€
5,0 5 K10FB05.005335 22,92€             K30B05.005335 22,92€
5,0 7 K10FB05.007335 31,97€             K30B05.007335 31,97€
5,0 8 K10FB05.008335 36,61€             K30B05.008335 36,61€
5,0 10 K10FB05.010335 46,01€             K30B05.010335 46,01€
2 / 6
barrette quadre e rettangolari
a
mm
b
mm
ITEM CODE
ARTIKEL-CODE
CODE ARTICLE
PRICE
PREIS
PRIX
ITEM CODE
ARTIKEL-CODE
CODE ARTICLE
PRICE
PREIS
PRIX
K30
GRADE
SORTE
NUANCE
K10F
PRICE LIST No.02.22 - 2022
SQUARE AND RECTANGULAR FLAT BARS
QUADRAT- UND RECHTECKSTÄBE
BARREAUX CARRES ET RECTANGULAIRES
335mm
a
b
a
b
Siegfried Schmälzle | Elsa-Brandström-Str. 21 |  D-71229 Leonberg-Höfingen
Telefonnummer+49 (0)7152-948660 | Mobil: +49 (0)172-7284638
contact@schmaelzletools.com | www.schmaelzletools.com
5,0 12 K10FB05.012335 55,58€    K30B05.012335 55,58€
5,0 14 K10FB05.014335 66,47€    K30B05.014335 66,47€
5,0 16 K10FB05.016335 73,74€    K30B05.016335 73,74€
5,0 18 K10FB05.018335 82,45€    K30B05.018335 82,45€
5,0 20 K10FB05.020335 92,25€    K30B05.020335 92,25€
5,0 25 K10FB05.025335 114,83€    K30B05.025335 114,83€
5,0 30 K10FB05.030335 144,03€    K30B05.030335 144,03€
5,0 32 K10FB05.032335 153,66€    K30B05.032335 153,66€
5,0 35 K10FB05.035335 168,10€    K30B05.035335 168,10€
6,0 6 K10FB06.006335 32,89€    K30B06.006335 32,89€
6,0 8 K10FB06.008335 44,12€    K30B06.008335 44,12€
6,0 10 K10FB06.010335 55,24€    K30B06.010335 55,24€
6,0 12 K10FB06.012335 66,47€    K30B06.012335 66,47€
6,0 14 K10FB06.014335 77,53€    K30B06.014335 77,53€
6,0 16 K10FB06.016335 88,30€    K30B06.016335 88,30€
6,0 18 K10FB06.018335 99,30€    K30B06.018335 99,30€
6,0 20 K10FB06.020335 109,61€    K30B06.020335 109,61€
6,0 25 K10FB06.025335 137,86€    K30B06.025335 137,86€
6,0 30 K10FB06.030335 173,76€    K30B06.030335 173,76€
8,0 8 K10FB08.008335 59,13€    K30B08.008335 59,13€
10,0 10 K10FB10.010335 91,11€    K30B10.010335 91,11€
12,0 12 K10FB12.012335 132,53€    K30B12.012335 132,53€
14,0 14 K10FB14.014335 178,89€    K30B14.014335 178,89€
16,0 16 K10FB16.016335 236,88€    K30B16.016335 236,88€
18,0 18 K10FB18.018335 318,19€    K30B18.018335 318,19€
20,0 20 K10FB20.020335 387,06€    K30B20.020335 387,06€
3 / 6